
   
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОВОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ 

 «НОВОПАВЛОВКА ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ 

КОМПЛЕКСИ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

 
 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, 

https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 
 

                                             Приказ 

02.09.2024 г  № 404 

с. Новопавловка 

 

 

                  Об утверждении Программы развития «Школа Минпросвещения России»  

МБОУ Новопавловский УВК  на 2024-2028 учебные годы 

 

 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,концепции проекта «Школа Минпросвещения  

России», поддержанной Коллегией Министерства просвещения РФ (протокол от 08 

апреля  2022 № ПК-1вн), в соответствии с Уставом МБОУ Новопавловский УВК, 

решением Управляющего совета (протокол от 30.08.2024 №1) с целью определения пути и 

основного  развития школы на период с 2024 года до 2028 года в логике современной 

государственной образовательной политики и с учетом потенциала саморазвития 

образовательного учреждения МБОУ Новопавловский УВК 

  

Приказываю:  

 

1. Утвердить программу развития «Школа Минпросвещения России» муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Новопавловский учебно-воспитательный 

комплекс  на 2024-2028 годы.  

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Дорожной карты в составе  

программы развития (приложение №1).  

3. Коллективу школы приступить к реализации программы развития с  02.09.2024 г.  



4. Модератору сайта Гурской Е.Н. разместить данную программу на сайте до 10.09.2024 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор : _________________      Стефанцова Е.П. 

 

Ознакомлены:__________Фотлер Н.И. 

                       __________Черкес Г.Ш. 

___________Кужильная Л.И. 

___________Эмиралиева Э.Р. 

___________Яхяева М.З. 

___________Кривошап Е.И. 

___________Шостак Т.С. 

___________Сидорук Ю.П. 

___________Макаров А.А. 

___________Салидинова Л.С. 

___________Васильева С.В. 

___________Идрисова Э.Н. 

___________Козак И.Н. 

___________Бариева С.Ш. 

___________Горелая Т.С. 

___________Черная Г.Н. 

___________Смирнова Н.И. 

___________Гурская Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      Приложение 1  

                                                                                      к приказу от 02.09.2024 № 404  

 

 

Состав рабочей группы по реализации Дорожной карты в составе программы развития  

 

 

1. Председатель рабочей группы – Стефанцова Е.П., директор  

2. 2. Члены рабочей группы:  

• Фотлер Н.И., заместитель директора по УВР,  

• Черкес Г.Ш., заместитель директора по ВР;  

• Кривошап Е.И.. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.  

• Горелая Т.С.. – руководитель ШМО учителей начальных классов;  

•Шостак Т.С. _руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла 

• Макаров А.А.– руководитель Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста»;  

• Сидорук Ю.П.- педагог-библиотекарь 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-13T09:26:16+0500




